
6

2

7

1

4

5

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月22日（月）17回笠松1日
 8R 風花特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 メイショウコソデ
父:マクフィ  母:メイショウワゴコロ

牝  4 平瀬城久
54.0

1:29.7
(－)

4-6-6-5 38.4 － 1 459
(0)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
中脇　一幸

2 2 パープルツバメ
父:フェノーメノ  母:リキサンキャロル

牝  5 長江慶悟
☆53.0

1:29.9
(1)

1-1-1-1 39.9 － 2 444
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
中野銀十
竹内　良一

3 7 セルクルクルミ
父:エスケンデレヤ  母:ゴールドハーツ

牝  6 藤原幹生
54.0

1:30.1
(1 1/2)

7-7-7-6 38.4 － 4 446
(-2)

川嶋弘吉（笠松）
（有）木村牧場
沖田牧場

4 1 ハーディン
父:ダノンシャンティ  母:フォワードカール

牡  7 大原浩司
56.0

1:30.4
(1 1/2)

6-5-3-3 39.5 － 5 455
(-3)

森山英雄（笠松）
松谷翔太
城地牧場

5 4 レジリエントアイル
父:ミッキーアイル  母:タイキアヴェニュー

牡  5 馬渕繁治
56.0

1:30.5
(1/2)

2-2-2-2 40.2 － 3 467
(+1)

森山英雄（笠松）
太田垣茂
広中　稔

6 5 パステルモグモグ
父:ディーマジェスティ  母:ノルウェーノモリ

牝  5 深澤杏花
◇52.0

1:30.6
(3/4)

8-8-8-8 37.8 － 8 431
(0)

田口輝彦（笠松）
藤井孝治
藤沢牧場

7 3 ヒロチャン
父:トビーズコーナー  母:ハヤブサピクシー

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:31.3
(3)

5-4-4-4 40.2 － 6 410
(-6)

栗本陽一（笠松）
三田正眞
市正牧場

8 8 トーホウグロリアス
父:ダンカーク  母:マチャプチャレ

牡  6 服部大地
56.0

1:32.0
(3)

3-3-5-7 41.3 － 7 485
(-3)

伊藤勝好（笠松）
小橋亮太
チェスナットファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,8,6,3,1,7,5

2,4,8,3,1,6,7,5

2,4,1,3,8,6,7,5

2,4,1,3,6,7,8,5

払戻金
単 勝 6 190円

複 勝 6 100円

2 100円

7 140円

ワイド 2-6 170円

6-7 200円

2-7 200円

馬 連 2-6 300円

馬 単 6-2 460円

3連複 2-6-7 450円

3連単 6-2-7 1,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


